[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2021                                                                                              № 392                                                                                                                                                          ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении состава экономического совета»

В связи с изменениями кадрового состава ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении состава экономического совета» следующее изменение:
позицию:

	 «Солодина Е.В.
	-
	экономист II категории Администрации ЗАТО Сибирский;»

заменить позицией:

	«Труфанова Е.А.
	-
	экономист II категории Администрации ЗАТО Сибирский;».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет–сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев